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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2013 

PROJOVEM URBANO 

 

Assistente Pedagógico 
 

Class Nome R.G. Média 
Total 

1 Luciana da Ross 24.952.484-3 8,36 

2 Daniela Paes Carvalho 45.524.460-1 7,53 

3 Soraya dos Reis Souza Pereira 30.763.644-6 7,48 

4 Gabriele Ap. Parra de Camargo 29.602.143-X 7,48 

5 Inara Motta de Almeida Cardoso 18.240.893-0 7,10 

6 Maria Luiza Arena  11.902.280 7,10 

7 Ronaldo Rodrigues 29.431.939-6 6,89 

8 Estelita Simas Macedo 18.479.806-1 6,61 

9 Rogiane de Fátima Menk 35.143.258-9 6,46 

10 Benedito Domingos Braz 33.341.433-0 6,33 

11 Maria de Lourdes Camargo de Proença 19.177.349 6,20 

12 Adriana Ribeiro Menck Machado  26.860.842-8 6,05 

13 Arlita de Fátima Franco Siqueira 23.959.777-1 6,03 

14 Claudinice Regina Raposo Santana 29.676.263-5 5,71 

 
 

Assistente Administrativo 
 

Class Nome R. G. Média 
Total 

1 Luciane Olimpo Barreto 29.949.211-4 8,38 

2 Jéferson Fernando da Silva 49.059.109-7 7,82 

3 José Benedito dos Santos 19.307.034-0 7,82 

4 Andresa Ap. Rodrigues Ribeiro 40.658.947-1 7,54 

5 Daniela Paes Carvalho 45.524.460-1 7,53 

6 Ana Luiza da Silva 46.455.948-0 7,28 

7 Fabiana Pontes de Oliveira 45.333.711-9 7,12 

8 Inara Motta de Almeida Cardoso 18.240.893-0 7,10 

9 Felipe Camargo Reginaldo 45.091.665-0 7,00 

10 Cinira dos Santos Gonçalves 29.673.592-9 6,87 

11 Cristina Lacerda de Menezes 40.289.304-9 6,61 

12 Mauricio Fanti 3.378.883-2 6,43 

13 Tales Antunes de Camargo 33.555.693-0 6,21 

14 Leandro Eduardo da Silva 29.223.040-0 6,20 

15 Arlita de Fátima Franco Siqueira 23.959.777-1 6,03 

16 Eclair Soares Mettitier 4.924.237-4 5,97 

17 Ricardo José Barbi 48.050.374-6 5,51 

 
 
 
 



 
 

Educador do Ensino Fundamental - Língua Inglesa 
 

Class. Nome R.G. Média 
Total 

  01 Luiz Gonzaga Machado 9.546.882 7,86 

  02 Willians Vieira  2.992.726 7,61 

  03 Eleonice N. de Paulo Laurentz 25.665.788 7,25 

  04 Maria Caroline Leite de Paula 46.248.429-4 6,22 

 
Educador do Ensino Fundamental - Ciências Humanas 

 

Class Nome R.G. Média 
Total 

 01 Aparecida Conceição de Oliveira 18.763.391-5 7,87 

 02 Benedito Domingos Braz 33.341.433-0 7,26 

 03 Eliane Marina Rodrigues Soares 18.240.990-9 7,23 

 04 Jorge Luiz de Almeida 18.107.447 7,13 

 
Educador do Ensino Fundamental - Ciências Naturais 

 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

 01 Luis Fernando de C. Barros 32.297.212-7 8,64 

 02 Augusto César Fernandes Afonso 32.862.508-5 5,33 

 
Educador do Ensino Fundamental - Língua Portuguesa 

 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

 01 Luciana da Ross 24.952.484-3 8,25 

 02 Luis Gonzaga Machado 9.546.882 7,86 

 03 Maria Luiza Arena 11.902.280 6,64 

 04 Ana Paula de Oliveira 45.214.489-9 6,38 

 05 Maria Caroline Leite de Paula 46.248.429-4 6,22 

 
Educador do Ensino Fundamental - Matemática 

 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

 01 Luis Fernando de C. Barros 32.297.212-7 8,64 

 02 Ivanildo da Silva Luna 20.534.523-2 6,20 

 03 Augusto César Fernandes Afonso 32.862.508-5 5,33 

 
Educador de Participação Cidadã 

 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

 01 Alexandra Cubas Macedo 29.379.181-8 8,41 

 02 Andréia Julia Bella Rodrigues  28.501.481-x 8,28 

 03 Renata Ap. Machado Fiusa 43.405.267-X 7,51 

 04 Gabrielle Ap. Parra de Camargo 29.602.143-X 7,48 

 05 Soraya dos Reis Sousa Pereira 30.763.644-6 7,48 

 06 Mirian Lopes de Oliveira 22.848.626-9 7,36 

 07 Ronaldo Rodrigues  29.431.939-6 6,89 

 08 Rogiane de Fátima Menck 35.143.258-9 6,46 

 09 Maria de Lourdes C. de Proença 19.177.349 6,20 

 10 Adriana Ribeiro Menck Machado 26.860.842-8 6,05 



 11 Estelita Simas 18.479.806-1 5,97 

 12 Regiane de Souza 34.595.717 5,84 

 13 Claudinice Regina Raposo Santana 29.676.263-5 5,71 

 14 Marisa de Almeida Proença Sperandio 11.737.126 5,41 

 
 

 
Educador de Qualificação Profissional 

 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

 01 Alexandra Cubas Macedo 29.379.181-8 7,76 

 02 Éclair Soares Mettitier 4.924.237-4 6,61 

 03 Ana Paula de Oliveira 45.214.489-9 6,38 

 04 Maurício Fanti 3.378.883-2 5,25 

 
 
 

Educador Sala de Acolhimento 
 

Class. Nome R. G. Média 
Total 

01 Cláudio Fabiano Camargo Filho 42.457.158-4 8,72 

02 Alefe Rosa Mendes Ferreira 40.619.204-2 8,07 

03  Ana Luiza da Silva 46.455.948-0 7,85 

04 Felipe Camargo Reginaldo 45.091.665-0 7,59 

05 Franciele Pinto de Campos 48.167.575-9 7,58 

06 Eduarda Cristina Martins 48.755.548-x 7,51 

07 Camila Barbosa 45.543.729-4 7,30 

08 Tales Antunes de Camargo 33.555.693-0 7,18 

09 Imna de Mendonça Souza 18.070.651-7 6,92 

10 Tais Antunes de Camargo 33.555.695-4 6,53 

11 Regina de F. Lara Rodrigues da Costa 14.441.614-1 6,46 

12 Marisa Vieira Lopes 19.837.128-7 6,18 

13 Catarina Zinhani Ortega Moreno 12.454.851 6,15 

14 Annye Mendes de Morais  45.600.221-2 5,94 

15 Clarym Luana Holvoks Nunes 46.236.931-6 5,92 

16 Maiara Naiane Gomes Curitiba 49.060.814-0 5,61 

17 Ana Flavia Machado 48.359.868-9 5,61 

 
 
 
 
 
 Tatui, 17 de Setembro de 2013. 
 
 
 
 

                                    José Manoel Correa Coelho 
                     Prefeito Municipal  


